
О  признании  утратившими  силу   решений   Совета 
народных  депутатов города Владимира от 29.12.2005 
№  90,  от  26.01.2006  №  21,  от  29.06.2006  №  159,  
№ 160 и № 163, от 29.08.2006 № 223, от 22.11.2006  
№ 283 и № 304,  от 31.01.2007 № 13,  от 16.05.2007  
№111,  от  22.08.2007  №  172,  от  19.09.2007  №  219,  
от 17.10.2007 № 257 и № 258, от 21.11.2007 № 271 и 
№ 297, от 19.12.2007 № 335 и № 337 

Рассмотрев представление главы города Владимира, в соответствии со статьей 
3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного 
кодекса  Российской  Федерации»,  постановлением  Губернатора  Владимирской 
области от 28.12.2007  № 969 «О порядке определения размера арендной платы, а 
также  условий  и  сроков  внесения  арендной  платы  за  использование  земельных 
участков,  государственная  собственность  на  которые  не  разграничена, 
расположенных  на  территории  Владимирской  области»  и  со  ст.  26  Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1.  Признать  утратившими  силу  с  01.01.2008  следующие  решения  Совета 
народных депутатов города Владимира:

- от 29.12.2005 № 90 «О «Методике определения арендной платы за землю на 
территории муниципального образования город Владимир»;

-  от  26.01.2006 № 21 «О процентной ставке  от  кадастровой стоимости для 
расчета  арендной  платы  за  землю  некоммерческой  организации  «Владимирский 
городской Фонд социальной поддержки населения»;

-  от  29.06.2006  №  159   и  №  163  «О  внесении  изменения  в  «Методику 
определения арендной платы за землю на территории муниципального образования 
город Владимир»;

- от 29.06.2006 № 160  «О процентной ставке от кадастровой стоимости для 
расчета  арендной  платы  за  землю  некоммерческой  организации  «Владимирский 
городской ипотечный Фонд»;

   - от 29.08.2006 № 223 «О процентной ставке от кадастровой стоимости для 
расчета арендной платы за землю Владимирскому областному «Фонду безопасности 
дорожного  движения,  реабилитации  пострадавших  в  дорожно-транспортных 
происшествиях и защиты природы»;
       -  от 22.11.2006 № 304 «О процентной ставке от кадастровой стоимости для 
расчета арендной платы за землю МУП «Мелкий опт»;

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.03.2008 г.                                                                                       № 58 

_________

СОВЕТ НАР ОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОР ОДА ВЛАДИМ ИР А



- от 22.11.2006 № 283 «О порядке определения арендной платы за землю на 
территории муниципального образования город Владимир на 2007 год»;

-  от  31.01.2007 № 13 «О процентной ставке  от  кадастровой стоимости для 
расчета  арендной  платы  за  землю  Владимирской  областной  общественной 
организации «Центр животных «Валента»;

-  от  16.05.2007  №  111  «О  внесении  изменений  в  «Методику  определения 
арендной  платы  за  землю  на  территории  муниципального  образования  город 
Владимир»;

-  от  22.08.2007  №  172  «О  внесении  изменения  в  «Методику  определения 
арендной  платы  за  землю  на  территории  муниципального  образования  город 
Владимир»;

-  от  19.09.2007  №  219  «О  внесении  изменений  в  «Методику  определения 
арендной  платы  за  землю  на  территории  муниципального  образования  город 
Владимир»;

- от 17.10.2007 № 257 «О процентной ставке от кадастровой стоимости для 
расчета  арендной платы за землю Фонду «Эрлангенский дом партнерских связей 
городов Владимир-Эрланген»;

- от 17.10.2007 № 258 «О процентной ставке от кадастровой стоимости для 
расчета арендной платы за землю Фонду «Сунгирь»;

- от 21.11.2007 № 271 «О порядке определения арендной платы за землю на 
территории муниципального образования город Владимир на 2008 год»;

- от 21.11.2007 № 297 «О процентной ставке от кадастровой стоимости для 
расчета  арендной  платы  за  землю  «Фонду  создания  и  развития  Центрального 
городского парка города Владимира»;

-  от  19.12.2007  №  335  «О  внесении  изменения  в  «Методику  определения 
арендной  платы  за  землю  на  территории  муниципального  образования  город 
Владимир».

- от 19.12.2007 № 337 «Об установлении коэффициента при расчете арендной 
платы за землю на территории микрорайона Лесной».

2.  Контроль за  исполнением решения возложить на комитет по экономике, 
собственности, земельным  отношениям, архитектуре и градостроительству Совета 
народных депутатов города Владимира (А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


